Ｂ部門（知的障がい教育部門）小学部 教育相談のお知らせ

 大阪府立東住吉支援学校 B部門（知的障がい教育部門）小学部では、小学部就学の

ための「教育相談」を次の日程で行いますのでお知らせします。

記

１．対 象  令和７年４月に小学校就学を控えているお子様及び保護者様

       （本校への就学を少しでもお考えの場合は、必ず相談を受けてください。）

２．期 間  令和６年 ７月２２日（月）～ ８月２日（金）（土日、本校行事日除く）

            ①１０：００～ ②１３：３０～ ③１５：００～ （１時間程度）

３．申し込み 居住地小学校にお問い合わせのうえ、教頭先生を通して６月２１日（金）まで

にお申込みください。

４．持ち物  ・教育相談資料（詳細は居住地小学校にお問い合わせください。）

       ・筆記用具

       ・療育手帳や身体障がい者手帳など（取得されている場合のみ。交付日などを

確認させていただきます。）

       ・障がいの状況などのわかる資料（各種心理判定のスコアなどがあればお持ち

ください。）

       ・上靴やスリッパ、お子様に必要なお茶など

５．その他  ・相談には、可能な限りお子様とご一緒にお越しください。

       ・本校には駐車場がございません。お車での来校はご遠慮ください。

       ・ご不明の点がございましたら、本校までお問い合わせください。

大阪府立東住吉支援学校  電話 ０６－６６０８－９１００

                 B部門(知的障がい教育部門) 藤代・髙嶋